
Campus Campinas - Técnico em Eletroeletrônica - Noturno 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Classificação

0K.004246-6 MARIA CLARA EVANGELISTA MATOSO 13/07/2010 15,0 13,0 28,0 28,0 1 

0K.006432-0 EDUARDO JOSE MAFISSIONI SCHEFFER 15/09/2010 13,0 13,0 26,0 26,0 2 

0K.005994-6 SAMARA HELENA BARBOSA BATISTA 29/08/2010 13,0 12,0 25,0 25,0 3 

0K.002958-6 HEITOR CAMARGO DE MELO 26/04/2011 12,0 12,0 24,0 24,0 4 

0K.000651-0 GIOVANNA DOS SANTOS RAFAEL 08/10/2003 12,0 11,0 23,0 23,0 5 

0K.007241-3 LEANDRO ISAIAS MARTINS 09/12/2010 11,0 11,0 22,0 22,0 6 

0K.006070-0 MELISSA FLOR DE OLIVEIRA CARVALHO 10/03/2011 11,0 10,0 21,0 21,0 7 

0K.007215-3 HENRIQUE PINAUD DE OLIVEIRA MAFORT 03/09/2010 9,0 12,0 21,0 21,0 8 

0K.006642-8 VITORIA CARNEVALE DOS SANTOS 18/10/2005 13,0 7,0 20,0 20,0 9 

0K.003326-4 MARVYN JOSE TEODORO 07/11/2010 14,0 5,0 19,0 19,0 10 

0K.002211-1 HEITOR TORINHO THIAGO FERREIRA 19/05/2011 11,0 8,0 19,0 19,0 11 

0K.002862-3 FELIPE DE CASTRO SANTOS 20/09/2007 11,0 7,0 18,0 18,0 12 

0K.008662-0 ARTUR KAZUE SEO SILVA 20/08/2010 11,0 7,0 18,0 18,0 13 

0K.007186-0 MATHEUS HENRIQUE CHAVES DOS SANTOS 13/12/2010 10,0 8,0 18,0 18,0 14 

0K.001936-4 LUCAS HENRIQUE RODRIGUES CAVAIEIRO 12/01/2001 9,0 9,0 18,0 18,0 15 

0K.008812-9 BRUNO SANTOS DA SILVA 09/12/2004 11,0 6,0 17,0 17,0 16 

0K.007527-0 POLLIANA BEZERRA RICARDO 16/02/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 17 

0K.000635-6 VICTOR HUGO FERREIRA BATISTA 17/03/2003 9,0 8,0 17,0 17,0 18 

0K.006903-6 ALANIS BRONZATO BUZON RODELLI 05/11/2010 13,0 3,0 16,0 16,0 19 

0K.007933-0 MELYSSA DA SILVA BIGUETTI 21/02/2011 11,0 5,0 16,0 16,0 20 

0K.007633-3 LUISA ALVES DOS SANTOS 22/12/2012 10,0 6,0 16,0 16,0 21 

0K.004693-8 BRUNO CONCEICAO SOUZA 06/01/1994 9,0 7,0 16,0 16,0 22 

0K.008570-6 VITOR ELIAS ALMEIDA DE OLIVEIRA 19/09/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 23 

0K.002115-5 JULIA SAYURI HARADA HAGUIWARA 22/07/2010 9,0 7,0 16,0 16,0 24 

0K.008836-0 WILLIAN SILVA DE OLIVEIRA 15/03/1999 7,0 9,0 16,0 16,0 25 

0K.008832-1 AMANDA DE FREITAS 22/07/2007 10,0 5,0 15,0 15,0 26 

0K.007200-0 REBEKA LOPES LIMA 01/04/2010 8,0 7,0 15,0 15,0 27 

0K.006267-5 MATEUS TOLEDO FERRARI 30/09/2010 6,0 9,0 15,0 15,0 28 
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0K.007623-7 LORENA ALVES DOS SANTOS 12/03/2011 11,0 3,0 14,0 14,0 29 

0K.007378-9 KYARA HANNA MARREIRO COSTA 11/06/2010 10,0 4,0 14,0 14,0 30 

0K.004368-9 MARCELO HENRIQUE SANTOS DOS ANJOS 11/01/2005 8,0 6,0 14,0 14,0 31 

0K.007783-0 ERIC MISSIO NUNES DE PAULA 21/02/2011 8,0 6,0 14,0 14,0 32 

0K.006350-3 ADERBAL FRANCISCO DA SILVA 27/03/1964 10,0 3,0 13,0 13,0 33 

0K.007521-7 MILLENA FERREIRA FAGUNDES 28/04/2010 10,0 3,0 13,0 13,0 34 

0K.000195-7 MICKAEL RICHARD GARCIA RIBEIRO 08/11/2010 10,0 3,0 13,0 13,0 35 

0K.006979-4 VITOR HUGO DA SILVA RIBEIRO 09/01/2006 9,0 4,0 13,0 13,0 36 

0K.001253-7 ANA LUIZA OLIVEIRA DE QUEIROZ 07/09/2010 9,0 4,0 13,0 13,0 37 

0K.007726-4 BIANCA DE ALMEIDA GOMES 18/01/2011 9,0 4,0 13,0 13,0 38 

0K.000413-8 SURIA GONCALVES DA SILVA 30/05/1995 8,0 5,0 13,0 13,0 39 

0K.000694-7 JOSE CLAUDIO SOARES DE CASTRO 24/06/1983 7,0 6,0 13,0 13,0 40 

0K.005227-5 GABRIEL DE CARVALHO BATISTA 27/03/1997 7,0 6,0 13,0 13,0 41 

0K.006610-4 LUIS HENRIQUE ALVIM DA SILVA 28/09/2005 7,0 6,0 13,0 13,0 42 

0K.005061-6 MIGUEL BEZERRA DA SILVA 01/09/2010 10,0 2,0 12,0 12,0 43 

0K.006855-7 JAAZIEL BELOTI MIRANDA 07/07/1993 9,0 3,0 12,0 12,0 44 

0K.003692-6 PEDRO GABRIEL DA SILVA 06/12/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 45 

0K.008116-0 JOAO PAULO ROMAO DOS SANTOS 05/06/1986 7,0 5,0 12,0 12,0 46 

0K.002827-4 MATHEUS FELIPE ARAUJO DA ROCHA 05/05/2002 7,0 5,0 12,0 12,0 47 

0K.007468-8 BEATRYZ BARBOSA GUIMARAES COSTA 09/03/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 48 

0K.002872-0 JOAO HENRIQUE ALVES DA SILVA 28/02/2008 5,0 7,0 12,0 12,0 49 

0K.001942-1 MATHEUS FELIPPE LOPES DA CONCEICAO 30/09/1999 7,0 4,0 11,0 11,0 50 

0K.001023-7 ANDREW DA COSTA SANTOS 28/05/2003 7,0 4,0 11,0 11,0 51 

0K.007368-2 ELÔA RAFAELLI GONÇALVES 01/10/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 52 

0K.003072-0 MIKAEL BISPO DOS SANTOS 02/01/2003 6,0 5,0 11,0 11,0 53 

0K.002965-0 VICTOR HUGO CLAUDIO DA SILVA 19/11/1999 4,0 7,0 11,0 11,0 54 

0K.000678-3 VICTOR PIZZA TRONQUINI 16/08/2002 8,0 2,0 10,0 10,0 55 

0K.003590-6 DANIEL SANTOS DA SILVA 04/01/2011 8,0 2,0 10,0 10,0 56 

0K.004078-9 FERNANDO ALVES SANTANA 16/07/1988 5,0 2,0 7,0 7,0 57 
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0K.000393-3 NAYA VITORIA DAMAS DA SILVA 08/12/2004 5,0 2,0 7,0 7,0 58 

0K.007332-0 EISHYLLA LORRANA MUNIZ FERREIRA 12/05/2010 4,0 2,0 6,0 6,0 59 

0K.000087-0 RAFAEL PRESTES DE LIMA 08/11/1993 -- -- -- -- Eliminado 

0K.000097-6 LAIS MANUELI SIQUEIRA SILVA 03/02/2007 -- -- -- -- Eliminado 

0K.000159-0 AMAURY RICARDO SANTANA PAES 08/04/1991 -- -- -- -- Eliminado 

0K.000272-8 SAMUEL FELIPE BARBOSA CASSIANO 10/06/2009 -- -- -- -- Eliminado 

0K.000428-0 LETICIA GERALDO LODIS 24/06/1994 -- -- -- -- Eliminado 

0K.000597-3 ROSIMEIRE SIQUEIRA 17/02/1977 -- -- -- -- Eliminado 

0K.000645-2 SAMUEL LIMA DA SILVA 05/02/1991 -- -- -- -- Eliminado 

0K.000703-8 DANIEL CASSANI COELHO 27/01/2010 -- -- -- -- Eliminado 

0K.000705-2 GUSTAVO ARTHUR DIMARZIO 11/04/2006 -- -- -- -- Eliminado 

0K.000988-6 NICOLAS MIGUEL DA SILVA LEITE 19/12/2007 -- -- -- -- Eliminado 

0K.001144-2 LEANDRO BARBOSA BREDDA 05/11/1997 -- -- -- -- Eliminado 

0K.001339-3 DENILSON DANTAS SANTOS 10/12/1990 -- -- -- -- Eliminado 

0K.001576-8 DANIEL ALVES DO CARMO 18/04/2001 -- -- -- -- Eliminado 

0K.001658-5 THALYSSON MATTEUS DA SILVA 03/01/1994 -- -- -- -- Eliminado 

0K.001924-3 JOSE VALDEIR TEIXEIRA DE ARAUJO 05/09/1995 -- -- -- -- Eliminado 

0K.001978-4 WELLYDA ANDRELLYNNE DA SILVA 11/05/2009 -- -- -- -- Eliminado 

0K.002320-6 MARCIO ALEXANDRE CAMARGO 29/09/1983 -- -- -- -- Eliminado 

0K.002746-4 FLAVIO ALEX DOS SANTOS 29/04/1981 -- -- -- -- Eliminado 

0K.002878-3 MARCO ANTONIO DA SILVA 26/07/1972 -- -- -- -- Eliminado 

0K.002879-0 SILMARA EUFRAZIO DA SILVA 08/02/1985 -- -- -- -- Eliminado 

0K.002951-5 CAIO FERNANDES NOBREGA DE LIMA 28/05/1998 -- -- -- -- Eliminado 

0K.002962-9 GUSTAVO FIDELIS DA SILVA 25/08/1992 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003204-1 JACKSON CLEISER DE CARVALHO 12/05/1977 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003247-9 VERONICA PIZZOLATTO DUARTE NOVO 12/11/1989 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003338-5 DANILA DE CASSIA RODRIGUES DE OLIVEIRA RAYMUNDO 31/03/1982 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003444-8 ANYARA KAROLIN OZORIO CAMILO 23/11/1998 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003557-1 CRISTIANO ROSSI PEREIRA 23/03/1977 -- -- -- -- Eliminado 
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0K.003594-5 ALAN MACIEL KRAMER 12/03/1985 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003894-1 MATTEO ANIBAL DOS SANTOS 24/07/1998 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004700-4 NOAH HENRIQUE AMERICO DAS NEVES 08/04/2009 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004966-7 MATHEUS MENESES FERNANDES BORGES 29/06/2001 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005099-3 THAYLA FERREIRA CAMELO NASCIMENTO 30/06/2009 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005234-0 LEONARDO CAMARGO DA SILVA 05/03/2004 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005862-7 MARCOS VINICIUS GONCALVES DA COSTA 24/11/2003 -- -- -- -- Eliminado 

0K.006324-3 ALEX DE SOUSA 07/02/1989 -- -- -- -- Eliminado 

0K.006354-2 BRUNO ALEX OLIVEIRA DOS SANTOS 13/02/1992 -- -- -- -- Eliminado 

0K.006392-3 AMANDA SILVA LIMA SALDANHA RESENDE 12/12/2009 -- -- -- -- Eliminado 

0K.006421-7 CLARA MAGALHAES TORRES 09/02/2009 -- -- -- -- Eliminado 

0K.006737-3 MIGUEL DE OLIVEIRA RAYMUNDO 06/08/2007 -- -- -- -- Eliminado 

0K.006804-8 JOSADARQUE SANTOS LIMA 24/02/2003 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007171-7 JOAO VINICIUS SILVA DOS SANTOS 19/03/2011 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007519-9 LEONARDO SANTANA PINHEIRO 03/06/2010 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007546-6 MATHEUS LOPES DE SANTANA 23/11/1994 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007564-4 GABRIEL HENRIQUE MOREIRA DO NASCIMENTO 25/08/2010 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007756-3 CAMILE VITORIA LIMA NASCIMENTO 09/09/2010 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007806-7 JOSELI GOMES DA SILVA 11/11/1981 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007943-6 GEOVANE SIMÕES PIRES 15/11/1997 -- -- -- -- Eliminado 

0K.008550-3 JULIANO SANTOS DA SILVA 14/02/2008 -- -- -- -- Eliminado 

0K.008774-6 GABRIEL NASCIMENTO SABINO 04/08/2004 -- -- -- -- Eliminado 
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Campus Campinas - Técnico em Eletroeletrônica - Noturno 
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Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Classificação

0K.005994-6 SAMARA HELENA BARBOSA BATISTA 29/08/2010 13,0 12,0 25,0 25,0 1 

0K.000651-0 GIOVANNA DOS SANTOS RAFAEL 08/10/2003 12,0 11,0 23,0 23,0 2 

0K.006070-0 MELISSA FLOR DE OLIVEIRA CARVALHO 10/03/2011 11,0 10,0 21,0 21,0 3 

0K.003326-4 MARVYN JOSE TEODORO 07/11/2010 14,0 5,0 19,0 19,0 4 

0K.002862-3 FELIPE DE CASTRO SANTOS 20/09/2007 11,0 7,0 18,0 18,0 5 

0K.007186-0 MATHEUS HENRIQUE CHAVES DOS SANTOS 13/12/2010 10,0 8,0 18,0 18,0 6 

0K.001936-4 LUCAS HENRIQUE RODRIGUES CAVAIEIRO 12/01/2001 9,0 9,0 18,0 18,0 7 

0K.008812-9 BRUNO SANTOS DA SILVA 09/12/2004 11,0 6,0 17,0 17,0 8 

0K.000635-6 VICTOR HUGO FERREIRA BATISTA 17/03/2003 9,0 8,0 17,0 17,0 9 

0K.006903-6 ALANIS BRONZATO BUZON RODELLI 05/11/2010 13,0 3,0 16,0 16,0 10 

0K.004693-8 BRUNO CONCEICAO SOUZA 06/01/1994 9,0 7,0 16,0 16,0 11 

0K.008836-0 WILLIAN SILVA DE OLIVEIRA 15/03/1999 7,0 9,0 16,0 16,0 12 

0K.007200-0 REBEKA LOPES LIMA 01/04/2010 8,0 7,0 15,0 15,0 13 

0K.007378-9 KYARA HANNA MARREIRO COSTA 11/06/2010 10,0 4,0 14,0 14,0 14 

0K.004368-9 MARCELO HENRIQUE SANTOS DOS ANJOS 11/01/2005 8,0 6,0 14,0 14,0 15 

0K.007521-7 MILLENA FERREIRA FAGUNDES 28/04/2010 10,0 3,0 13,0 13,0 16 

0K.006979-4 VITOR HUGO DA SILVA RIBEIRO 09/01/2006 9,0 4,0 13,0 13,0 17 

0K.007726-4 BIANCA DE ALMEIDA GOMES 18/01/2011 9,0 4,0 13,0 13,0 18 

0K.000413-8 SURIA GONCALVES DA SILVA 30/05/1995 8,0 5,0 13,0 13,0 19 

0K.000694-7 JOSE CLAUDIO SOARES DE CASTRO 24/06/1983 7,0 6,0 13,0 13,0 20 

0K.005227-5 GABRIEL DE CARVALHO BATISTA 27/03/1997 7,0 6,0 13,0 13,0 21 

0K.005061-6 MIGUEL BEZERRA DA SILVA 01/09/2010 10,0 2,0 12,0 12,0 22 

0K.006855-7 JAAZIEL BELOTI MIRANDA 07/07/1993 9,0 3,0 12,0 12,0 23 

0K.003692-6 PEDRO GABRIEL DA SILVA 06/12/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 24 

0K.008116-0 JOAO PAULO ROMAO DOS SANTOS 05/06/1986 7,0 5,0 12,0 12,0 25 

0K.002827-4 MATHEUS FELIPE ARAUJO DA ROCHA 05/05/2002 7,0 5,0 12,0 12,0 26 

0K.007468-8 BEATRYZ BARBOSA GUIMARAES COSTA 09/03/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 27 

0K.002872-0 JOAO HENRIQUE ALVES DA SILVA 28/02/2008 5,0 7,0 12,0 12,0 28 
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0K.001942-1 MATHEUS FELIPPE LOPES DA CONCEICAO 30/09/1999 7,0 4,0 11,0 11,0 29 

0K.007368-2 ELÔA RAFAELLI GONÇALVES 01/10/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 30 

0K.003072-0 MIKAEL BISPO DOS SANTOS 02/01/2003 6,0 5,0 11,0 11,0 31 

0K.002965-0 VICTOR HUGO CLAUDIO DA SILVA 19/11/1999 4,0 7,0 11,0 11,0 32 

0K.003590-6 DANIEL SANTOS DA SILVA 04/01/2011 8,0 2,0 10,0 10,0 33 

0K.004078-9 FERNANDO ALVES SANTANA 16/07/1988 5,0 2,0 7,0 7,0 34 

0K.000393-3 NAYA VITORIA DAMAS DA SILVA 08/12/2004 5,0 2,0 7,0 7,0 35 

0K.007332-0 EISHYLLA LORRANA MUNIZ FERREIRA 12/05/2010 4,0 2,0 6,0 6,0 36 

0K.000087-0 RAFAEL PRESTES DE LIMA 08/11/1993 -- -- -- -- Eliminado 

0K.000097-6 LAIS MANUELI SIQUEIRA SILVA 03/02/2007 -- -- -- -- Eliminado 

0K.000159-0 AMAURY RICARDO SANTANA PAES 08/04/1991 -- -- -- -- Eliminado 

0K.000428-0 LETICIA GERALDO LODIS 24/06/1994 -- -- -- -- Eliminado 

0K.000597-3 ROSIMEIRE SIQUEIRA 17/02/1977 -- -- -- -- Eliminado 

0K.000645-2 SAMUEL LIMA DA SILVA 05/02/1991 -- -- -- -- Eliminado 

0K.000705-2 GUSTAVO ARTHUR DIMARZIO 11/04/2006 -- -- -- -- Eliminado 

0K.000988-6 NICOLAS MIGUEL DA SILVA LEITE 19/12/2007 -- -- -- -- Eliminado 

0K.001144-2 LEANDRO BARBOSA BREDDA 05/11/1997 -- -- -- -- Eliminado 

0K.001339-3 DENILSON DANTAS SANTOS 10/12/1990 -- -- -- -- Eliminado 

0K.001576-8 DANIEL ALVES DO CARMO 18/04/2001 -- -- -- -- Eliminado 

0K.001658-5 THALYSSON MATTEUS DA SILVA 03/01/1994 -- -- -- -- Eliminado 

0K.001924-3 JOSE VALDEIR TEIXEIRA DE ARAUJO 05/09/1995 -- -- -- -- Eliminado 

0K.001978-4 WELLYDA ANDRELLYNNE DA SILVA 11/05/2009 -- -- -- -- Eliminado 

0K.002320-6 MARCIO ALEXANDRE CAMARGO 29/09/1983 -- -- -- -- Eliminado 

0K.002746-4 FLAVIO ALEX DOS SANTOS 29/04/1981 -- -- -- -- Eliminado 

0K.002878-3 MARCO ANTONIO DA SILVA 26/07/1972 -- -- -- -- Eliminado 

0K.002879-0 SILMARA EUFRAZIO DA SILVA 08/02/1985 -- -- -- -- Eliminado 

0K.002951-5 CAIO FERNANDES NOBREGA DE LIMA 28/05/1998 -- -- -- -- Eliminado 

0K.002962-9 GUSTAVO FIDELIS DA SILVA 25/08/1992 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003204-1 JACKSON CLEISER DE CARVALHO 12/05/1977 -- -- -- -- Eliminado 
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0K.003338-5 DANILA DE CASSIA RODRIGUES DE OLIVEIRA RAYMUNDO 31/03/1982 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003444-8 ANYARA KAROLIN OZORIO CAMILO 23/11/1998 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003557-1 CRISTIANO ROSSI PEREIRA 23/03/1977 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003594-5 ALAN MACIEL KRAMER 12/03/1985 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003894-1 MATTEO ANIBAL DOS SANTOS 24/07/1998 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004700-4 NOAH HENRIQUE AMERICO DAS NEVES 08/04/2009 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004966-7 MATHEUS MENESES FERNANDES BORGES 29/06/2001 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005099-3 THAYLA FERREIRA CAMELO NASCIMENTO 30/06/2009 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005234-0 LEONARDO CAMARGO DA SILVA 05/03/2004 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005862-7 MARCOS VINICIUS GONCALVES DA COSTA 24/11/2003 -- -- -- -- Eliminado 

0K.006324-3 ALEX DE SOUSA 07/02/1989 -- -- -- -- Eliminado 

0K.006354-2 BRUNO ALEX OLIVEIRA DOS SANTOS 13/02/1992 -- -- -- -- Eliminado 

0K.006392-3 AMANDA SILVA LIMA SALDANHA RESENDE 12/12/2009 -- -- -- -- Eliminado 

0K.006737-3 MIGUEL DE OLIVEIRA RAYMUNDO 06/08/2007 -- -- -- -- Eliminado 

0K.006804-8 JOSADARQUE SANTOS LIMA 24/02/2003 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007546-6 MATHEUS LOPES DE SANTANA 23/11/1994 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007564-4 GABRIEL HENRIQUE MOREIRA DO NASCIMENTO 25/08/2010 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007806-7 JOSELI GOMES DA SILVA 11/11/1981 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007943-6 GEOVANE SIMÕES PIRES 15/11/1997 -- -- -- -- Eliminado 

0K.008550-3 JULIANO SANTOS DA SILVA 14/02/2008 -- -- -- -- Eliminado 

0K.008774-6 GABRIEL NASCIMENTO SABINO 04/08/2004 -- -- -- -- Eliminado 
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Edital 86/2025, de 7 de Abril de 2025

Documento gerado em 8 de Julho de 2025 às 17:01 Página 7



Campus Campinas - Técnico em Eletroeletrônica - Noturno 
L2: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Classificação

0K.000413-8 SURIA GONCALVES DA SILVA 30/05/1995 8,0 5,0 13,0 13,0 1 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO DOS CURSOS TÉCNICOS 02/2025

Edital 86/2025, de 7 de Abril de 2025

Documento gerado em 8 de Julho de 2025 às 17:01 Página 8



Campus Campinas - Técnico em Eletroeletrônica - Noturno 
L3: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara quilombola.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Classificação

0K.000393-3 NAYA VITORIA DAMAS DA SILVA 08/12/2004 5,0 2,0 7,0 7,0 1 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO DOS CURSOS TÉCNICOS 02/2025

Edital 86/2025, de 7 de Abril de 2025

Documento gerado em 8 de Julho de 2025 às 17:01 Página 9



Campus Campinas - Técnico em Eletroeletrônica - Noturno 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Classificação

0K.000651-0 GIOVANNA DOS SANTOS RAFAEL 08/10/2003 12,0 11,0 23,0 23,0 2 

0K.002862-3 FELIPE DE CASTRO SANTOS 20/09/2007 11,0 7,0 18,0 18,0 3 

0K.008812-9 BRUNO SANTOS DA SILVA 09/12/2004 11,0 6,0 17,0 17,0 4 

0K.000635-6 VICTOR HUGO FERREIRA BATISTA 17/03/2003 9,0 8,0 17,0 17,0 5 

0K.006979-4 VITOR HUGO DA SILVA RIBEIRO 09/01/2006 9,0 4,0 13,0 13,0 11 

0K.006855-7 JAAZIEL BELOTI MIRANDA 07/07/1993 9,0 3,0 12,0 12,0 16 

0K.002872-0 JOAO HENRIQUE ALVES DA SILVA 28/02/2008 5,0 7,0 12,0 12,0 19 

0K.001942-1 MATHEUS FELIPPE LOPES DA CONCEICAO 30/09/1999 7,0 4,0 11,0 11,0 20 

0K.004078-9 FERNANDO ALVES SANTANA 16/07/1988 5,0 2,0 7,0 7,0 22 

0K.000393-3 NAYA VITORIA DAMAS DA SILVA 08/12/2004 5,0 2,0 7,0 7,0 23 

0K.000087-0 RAFAEL PRESTES DE LIMA 08/11/1993 -- -- -- -- Eliminado 

0K.000428-0 LETICIA GERALDO LODIS 24/06/1994 -- -- -- -- Eliminado 

0K.000645-2 SAMUEL LIMA DA SILVA 05/02/1991 -- -- -- -- Eliminado 

0K.000694-7 JOSE CLAUDIO SOARES DE CASTRO 24/06/1983 7,0 6,0 13,0 13,0 Eliminado na heteroidentificação

0K.000988-6 NICOLAS MIGUEL DA SILVA LEITE 19/12/2007 -- -- -- -- Eliminado 

0K.001144-2 LEANDRO BARBOSA BREDDA 05/11/1997 -- -- -- -- Eliminado 

0K.001576-8 DANIEL ALVES DO CARMO 18/04/2001 -- -- -- -- Eliminado 

0K.001978-4 WELLYDA ANDRELLYNNE DA SILVA 11/05/2009 -- -- -- -- Eliminado 

0K.002320-6 MARCIO ALEXANDRE CAMARGO 29/09/1983 -- -- -- -- Eliminado 

0K.002746-4 FLAVIO ALEX DOS SANTOS 29/04/1981 -- -- -- -- Eliminado 

0K.002827-4 MATHEUS FELIPE ARAUJO DA ROCHA 05/05/2002 7,0 5,0 12,0 12,0 Eliminado na heteroidentificação

0K.002878-3 MARCO ANTONIO DA SILVA 26/07/1972 -- -- -- -- Eliminado 

0K.002951-5 CAIO FERNANDES NOBREGA DE LIMA 28/05/1998 -- -- -- -- Eliminado 

0K.002962-9 GUSTAVO FIDELIS DA SILVA 25/08/1992 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003338-5 DANILA DE CASSIA RODRIGUES DE OLIVEIRA RAYMUNDO 31/03/1982 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003590-6 DANIEL SANTOS DA SILVA 04/01/2011 8,0 2,0 10,0 10,0 Eliminado na heteroidentificação

0K.003894-1 MATTEO ANIBAL DOS SANTOS 24/07/1998 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004368-9 MARCELO HENRIQUE SANTOS DOS ANJOS 11/01/2005 8,0 6,0 14,0 14,0 Eliminado na heteroidentificação

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO DOS CURSOS TÉCNICOS 02/2025

Edital 86/2025, de 7 de Abril de 2025

Documento gerado em 8 de Julho de 2025 às 17:01 Página 10



Campus Campinas - Técnico em Eletroeletrônica - Noturno 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Classificação

0K.004693-8 BRUNO CONCEICAO SOUZA 06/01/1994 9,0 7,0 16,0 16,0 Eliminado na heteroidentificação

0K.004700-4 NOAH HENRIQUE AMERICO DAS NEVES 08/04/2009 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005061-6 MIGUEL BEZERRA DA SILVA 01/09/2010 10,0 2,0 12,0 12,0 Eliminado na heteroidentificação

0K.005099-3 THAYLA FERREIRA CAMELO NASCIMENTO 30/06/2009 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005227-5 GABRIEL DE CARVALHO BATISTA 27/03/1997 7,0 6,0 13,0 13,0 Eliminado na heteroidentificação

0K.005234-0 LEONARDO CAMARGO DA SILVA 05/03/2004 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005862-7 MARCOS VINICIUS GONCALVES DA COSTA 24/11/2003 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005994-6 SAMARA HELENA BARBOSA BATISTA 29/08/2010 13,0 12,0 25,0 25,0 Eliminado na heteroidentificação

0K.006324-3 ALEX DE SOUSA 07/02/1989 -- -- -- -- Eliminado 

0K.006737-3 MIGUEL DE OLIVEIRA RAYMUNDO 06/08/2007 -- -- -- -- Eliminado 

0K.006804-8 JOSADARQUE SANTOS LIMA 24/02/2003 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007200-0 REBEKA LOPES LIMA 01/04/2010 8,0 7,0 15,0 15,0 Eliminado na heteroidentificação

0K.007332-0 EISHYLLA LORRANA MUNIZ FERREIRA 12/05/2010 4,0 2,0 6,0 6,0 Eliminado na heteroidentificação

0K.007521-7 MILLENA FERREIRA FAGUNDES 28/04/2010 10,0 3,0 13,0 13,0 Eliminado na heteroidentificação

0K.007546-6 MATHEUS LOPES DE SANTANA 23/11/1994 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007726-4 BIANCA DE ALMEIDA GOMES 18/01/2011 9,0 4,0 13,0 13,0 Eliminado na heteroidentificação

0K.008116-0 JOAO PAULO ROMAO DOS SANTOS 05/06/1986 7,0 5,0 12,0 12,0 Eliminado na heteroidentificação

0K.008550-3 JULIANO SANTOS DA SILVA 14/02/2008 -- -- -- -- Eliminado 

0K.008836-0 WILLIAN SILVA DE OLIVEIRA 15/03/1999 7,0 9,0 16,0 16,0 Eliminado na heteroidentificação

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO DOS CURSOS TÉCNICOS 02/2025

Edital 86/2025, de 7 de Abril de 2025

Documento gerado em 8 de Julho de 2025 às 17:01 Página 11



Campus Campinas - Técnico em Eletroeletrônica - Noturno 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Classificação

0K.000651-0 GIOVANNA DOS SANTOS RAFAEL 08/10/2003 12,0 11,0 23,0 23,0 1 

0K.006070-0 MELISSA FLOR DE OLIVEIRA CARVALHO 10/03/2011 11,0 10,0 21,0 21,0 2 

0K.003326-4 MARVYN JOSE TEODORO 07/11/2010 14,0 5,0 19,0 19,0 3 

0K.002862-3 FELIPE DE CASTRO SANTOS 20/09/2007 11,0 7,0 18,0 18,0 4 

0K.006903-6 ALANIS BRONZATO BUZON RODELLI 05/11/2010 13,0 3,0 16,0 16,0 5 

0K.008836-0 WILLIAN SILVA DE OLIVEIRA 15/03/1999 7,0 9,0 16,0 16,0 6 

0K.004368-9 MARCELO HENRIQUE SANTOS DOS ANJOS 11/01/2005 8,0 6,0 14,0 14,0 7 

0K.006979-4 VITOR HUGO DA SILVA RIBEIRO 09/01/2006 9,0 4,0 13,0 13,0 8 

0K.000694-7 JOSE CLAUDIO SOARES DE CASTRO 24/06/1983 7,0 6,0 13,0 13,0 9 

0K.003692-6 PEDRO GABRIEL DA SILVA 06/12/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 10 

0K.002872-0 JOAO HENRIQUE ALVES DA SILVA 28/02/2008 5,0 7,0 12,0 12,0 11 

0K.007368-2 ELÔA RAFAELLI GONÇALVES 01/10/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 12 

0K.003590-6 DANIEL SANTOS DA SILVA 04/01/2011 8,0 2,0 10,0 10,0 13 

0K.004078-9 FERNANDO ALVES SANTANA 16/07/1988 5,0 2,0 7,0 7,0 14 

0K.000393-3 NAYA VITORIA DAMAS DA SILVA 08/12/2004 5,0 2,0 7,0 7,0 15 

0K.007332-0 EISHYLLA LORRANA MUNIZ FERREIRA 12/05/2010 4,0 2,0 6,0 6,0 16 

0K.000988-6 NICOLAS MIGUEL DA SILVA LEITE 19/12/2007 -- -- -- -- Eliminado 

0K.001144-2 LEANDRO BARBOSA BREDDA 05/11/1997 -- -- -- -- Eliminado 

0K.001576-8 DANIEL ALVES DO CARMO 18/04/2001 -- -- -- -- Eliminado 

0K.001658-5 THALYSSON MATTEUS DA SILVA 03/01/1994 -- -- -- -- Eliminado 

0K.001978-4 WELLYDA ANDRELLYNNE DA SILVA 11/05/2009 -- -- -- -- Eliminado 

0K.002746-4 FLAVIO ALEX DOS SANTOS 29/04/1981 -- -- -- -- Eliminado 

0K.002878-3 MARCO ANTONIO DA SILVA 26/07/1972 -- -- -- -- Eliminado 

0K.002879-0 SILMARA EUFRAZIO DA SILVA 08/02/1985 -- -- -- -- Eliminado 

0K.002951-5 CAIO FERNANDES NOBREGA DE LIMA 28/05/1998 -- -- -- -- Eliminado 

0K.002962-9 GUSTAVO FIDELIS DA SILVA 25/08/1992 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004700-4 NOAH HENRIQUE AMERICO DAS NEVES 08/04/2009 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005099-3 THAYLA FERREIRA CAMELO NASCIMENTO 30/06/2009 -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO DOS CURSOS TÉCNICOS 02/2025

Edital 86/2025, de 7 de Abril de 2025

Documento gerado em 8 de Julho de 2025 às 17:01 Página 12



Campus Campinas - Técnico em Eletroeletrônica - Noturno 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Classificação

0K.005234-0 LEONARDO CAMARGO DA SILVA 05/03/2004 -- -- -- -- Eliminado 

0K.006354-2 BRUNO ALEX OLIVEIRA DOS SANTOS 13/02/1992 -- -- -- -- Eliminado 

0K.006737-3 MIGUEL DE OLIVEIRA RAYMUNDO 06/08/2007 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007546-6 MATHEUS LOPES DE SANTANA 23/11/1994 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007564-4 GABRIEL HENRIQUE MOREIRA DO NASCIMENTO 25/08/2010 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007806-7 JOSELI GOMES DA SILVA 11/11/1981 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007943-6 GEOVANE SIMÕES PIRES 15/11/1997 -- -- -- -- Eliminado 

0K.008550-3 JULIANO SANTOS DA SILVA 14/02/2008 -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO DOS CURSOS TÉCNICOS 02/2025

Edital 86/2025, de 7 de Abril de 2025

Documento gerado em 8 de Julho de 2025 às 17:01 Página 13



Campus Campinas - Técnico em Eletroeletrônica - Noturno 
L6: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e é pessoa com deficiência.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO DOS CURSOS TÉCNICOS 02/2025

Edital 86/2025, de 7 de Abril de 2025

Documento gerado em 8 de Julho de 2025 às 17:01 Página 14



Campus Campinas - Técnico em Eletroeletrônica - Noturno 
L7: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara quilombola.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Classificação

0K.000393-3 NAYA VITORIA DAMAS DA SILVA 08/12/2004 5,0 2,0 7,0 7,0 1 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO DOS CURSOS TÉCNICOS 02/2025

Edital 86/2025, de 7 de Abril de 2025

Documento gerado em 8 de Julho de 2025 às 17:01 Página 15



Campus Campinas - Técnico em Eletroeletrônica - Noturno 
L8: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Classificação

0K.000651-0 GIOVANNA DOS SANTOS RAFAEL 08/10/2003 12,0 11,0 23,0 23,0 1 

0K.002862-3 FELIPE DE CASTRO SANTOS 20/09/2007 11,0 7,0 18,0 18,0 2 

0K.006979-4 VITOR HUGO DA SILVA RIBEIRO 09/01/2006 9,0 4,0 13,0 13,0 5 

0K.002872-0 JOAO HENRIQUE ALVES DA SILVA 28/02/2008 5,0 7,0 12,0 12,0 7 

0K.004078-9 FERNANDO ALVES SANTANA 16/07/1988 5,0 2,0 7,0 7,0 9 

0K.000393-3 NAYA VITORIA DAMAS DA SILVA 08/12/2004 5,0 2,0 7,0 7,0 10 

0K.000694-7 JOSE CLAUDIO SOARES DE CASTRO 24/06/1983 7,0 6,0 13,0 13,0 
Eliminado na

heteroidentificação 

0K.000988-6 NICOLAS MIGUEL DA SILVA LEITE 19/12/2007 -- -- -- -- Eliminado 

0K.001144-2 LEANDRO BARBOSA BREDDA 05/11/1997 -- -- -- -- Eliminado 

0K.001576-8 DANIEL ALVES DO CARMO 18/04/2001 -- -- -- -- Eliminado 

0K.001978-4 WELLYDA ANDRELLYNNE DA SILVA 11/05/2009 -- -- -- -- Eliminado 

0K.002746-4 FLAVIO ALEX DOS SANTOS 29/04/1981 -- -- -- -- Eliminado 

0K.002878-3 MARCO ANTONIO DA SILVA 26/07/1972 -- -- -- -- Eliminado 

0K.002951-5 CAIO FERNANDES NOBREGA DE LIMA 28/05/1998 -- -- -- -- Eliminado 

0K.002962-9 GUSTAVO FIDELIS DA SILVA 25/08/1992 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003590-6 DANIEL SANTOS DA SILVA 04/01/2011 8,0 2,0 10,0 10,0 
Eliminado na

heteroidentificação 

0K.004368-9 MARCELO HENRIQUE SANTOS DOS ANJOS 11/01/2005 8,0 6,0 14,0 14,0 
Eliminado na

heteroidentificação 

0K.004700-4 NOAH HENRIQUE AMERICO DAS NEVES 08/04/2009 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005099-3 THAYLA FERREIRA CAMELO NASCIMENTO 30/06/2009 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005234-0 LEONARDO CAMARGO DA SILVA 05/03/2004 -- -- -- -- Eliminado 

0K.006737-3 MIGUEL DE OLIVEIRA RAYMUNDO 06/08/2007 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007332-0 EISHYLLA LORRANA MUNIZ FERREIRA 12/05/2010 4,0 2,0 6,0 6,0 
Eliminado na

heteroidentificação 

0K.007546-6 MATHEUS LOPES DE SANTANA 23/11/1994 -- -- -- -- Eliminado 

0K.008550-3 JULIANO SANTOS DA SILVA 14/02/2008 -- -- -- -- Eliminado 

0K.008836-0 WILLIAN SILVA DE OLIVEIRA 15/03/1999 7,0 9,0 16,0 16,0 
Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO DOS CURSOS TÉCNICOS 02/2025

Edital 86/2025, de 7 de Abril de 2025

Documento gerado em 8 de Julho de 2025 às 17:01 Página 16



Campus Campinas - Técnico em Eletroeletrônica - Noturno 
L8: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Classificação

Eliminado na
heteroidentificação 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO DOS CURSOS TÉCNICOS 02/2025

Edital 86/2025, de 7 de Abril de 2025

Documento gerado em 8 de Julho de 2025 às 17:01 Página 17
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